magnos venio. Ita suaserunt amici; ita voluit meorum Maiorum auctoritas: ut & beneficij TYLICIANI, & mei erga VOS cultus deuotissimi aliquod etiam apud eos qui victuri sunt extaret vestigium. Scioferax esse Aristarchorum istud seculum, praesertim in eam artem, cuius est infelicitatis omnium audire & coquere iudicia. Apelli enim licet dicere: Ne futor ultra crepidam: at CICERO ipse vel Demosthenes curius suis liberiorem ex plebe admonitionera ferre debet. In causa est, quod de aliorum operis eius tantummodo artis periti iudicare solent: in Oratoris opus etiam inconstansissimi vulgi se extendit imperium. Nec tamen ideo concido animo: ea est enim nominis vestri maiestas & amplitudo, ut eam nullus diffidens sibi luor, nullaue improbitatis insaniam audeat appetere. Sub huius patrocinium ego cum isto primigenio configrio, quaquam possum animi summisione à VOBIS VIRI AMPLISSIMI peto, ut quem semel tuendum atque ornandum suscepisti; eum à Vestra benevolentia portu securissimo nolitis excludere. Fateor, ut est natura principiorum, huc quoque mea esse rudiuscula; at pro Vestra facilitate atque prudentia, etiam simplici Orationis cunctu vestitum TYLICIVM splendere putabis: memores & in agresti lacinia angustiorum animi habitum bene apparere. Viuet hoc in me cum ceteris Vestriss singularibus beneficijs, que ego reverenti obsequio & memoria colere statui sempiterna.

Data ex domo Collegij Maioris. VIII. Galend. Maij. Anni 1617.

ORATIO

ORATIO.

Ecisset utinam supremus ille rerum omnium effector & moderator Deus, AUDITORES, vt præsentem potius in hoc Vestro confessu amplissimo, sacerdos Episcopum, Academicus Cancellarium, opinione eloquentiæ commendatus, virū dicendi laude præstantissimum, solennibus gratiis exciperem; & nō creptæ ex oculis augustissimæ virtuti, ac singulari in nos benevolentiæ, tam solicite iustissimum gratæ recordationis obsequium quæreret. Quod enim optandum erat maximè, quodq; vnum ad splendorem & dignitatem ordinis Academicici, & amplissimæ huius Reipub: proprium ornamentum pertinebat, id optimi Antistitis diuina virtus, altiori quodam consilio excitata, suminà cum voluptate omnium nostrum perfecisse videtur. Mirabamur quid esset, quod in tantâ Philosophorum, Iureperitorum, Theologorum, & ceterorum clarissimorum virorum copiâ, quorum eruditio & virtus incurrit in lucem omnium: iam principes è Rep: viri, iam nobilissimi quiq; ex loco equestri, vel veterem quærerent, vel modernis temporibus commodiorem expeterent Academiam. Nullus iam his sermonibus relictus est locus